FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
Nº 005/2023 – REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

Dadas ás informações constantes do processo administrativo abaixo
discriminado, reconheço a inexigibilidade de licitação.

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  FERNANDO
PEDROZA/RN

CONTRATADA: ROZENILDO DA SILVA SOCIEDADE INDIVIDUAL
DE ADVOCACIA

 CNPJ: 33.557.287/0001-04

OBJETO:  Contratação  dos  serviços  de  Assessoria  Jurídica
e  Consultoria  Técnica  nas  áreas  administrativas  e  fiscal  junto
à Câmara Municipal de Fernando Pedroza/RN, a fim de auxiliar
de  forma  preventiva  e  corretiva,  a  equipe  gestora,  com vistas
ao  atendimento  dos  princípios  norteadores  da  administração
pública.

VALOR ESTIMADO: Valor: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais).

BASE LEGAL: Artigo 74, inciso III da Lei Federal nº 14.133/21.

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  33.90.39  –  Outros  Serviços  de
Terceiros Pessoa Jurídica.

Fernando Pedroza/RN, 04 de Maio de 2023.

Francimácio Alves Batista
 Presidente

Publicado por: FRANCINACIO ALVES BATISTA
Código Identificador: 87680630

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 08/05/2023.
EDIÇÃO 1644. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br